[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКС АНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2018 г.                                        № 56/1

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы,
Администрации Новоалександровского
сельского поселения при назначении на
которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
 обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах,  об имуществе и
обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей.

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

	1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Новоалександровского сельского поселения (далее-перечень), при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера), согласно приложению.
	2.Главному специалисту Администрации  Новоалександровского сельского поселения Пороло И.А. ознакомить муниципальных служащих с перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего  постановления,  под роспись.
	3.Признать утратившим силу  постановление  Администрации Новоалександровского сельского поселения от 30.03.2017 г. № 31/1 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Новоалександровского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	4.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения И.Г. Кондрашина.

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                  С.А. Комаров

Ознакомлен:

Зам. Главы Адм.  Кондрашин И.Г. _____________
Зав. сектором
экономики и финансов Масловская А.Н._________
Главный бухгалтер Усенко К.В.______________
Главный специалист Пороло И.А._______________
Ведущий специалист Стороженко Л.М._____________
Специалист 1-й категории Сазонова А.Л.______________

Приложение к
постановлению Администрации
от 30.07.2018 г. № 56/1
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ, ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
Раздел I
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Новоалександровского сельского поселения Азовского района,  отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования "Новоалександровское сельское поселение ", утвержденным решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 28.10.2016 № 12  к высшей, главной, ведущей, старшей и младшей группам должностей муниципальной службы.
РАЗДЕЛ II
	№
п/п
	Наименование должности

	Аппарат администрации Новоалександровского  сельского поселения

	Высшая группа должностей:

	1.Глава Администрации

	2.Заместитель главы Администрации

	Ведущая группа должностей:

	1. Заведующая сектором экономики и финансов

	2. Главный бухгалтер

	Старшая группа должностей :

	1. Главный специалист

	2. Ведущий специалист

	Младшая группа должностей:

	Специалист 1 категории

Глава Администрации
Новоалександровского
сельского поселения                                                          С.А. Комаров